1. sz. melléklet a 10/2015. (IX. 29.) 6nkormanyzati rendelethez

Kérelem szocialis tiizeléanyag tamogatashoz

Név:

Sziiletési név:

Sziiletés helye, ideje:

Anyja neve:

Addszéma:

Allampolgérsaga:
Lakohelye:

Tartézkodasi helye:

Telefonszama (nem kotelezd megadni) e

A kérelmezovel kzos haztartasban €16 kozeli hozzatartozok:
Név: Sziiletési hely, id6: Foglalkozas:

1)
2)
3)
4)
5.)

Jovedelmi adatok

A jovedelem tipusa Kérelmezo A csaldadban é16 kozeli hozzatarték

Munkaviszonybdl és més
foglalkoztatési jogviszonybol
szarmazo

Téarsas ¢és egyéni véllalkozasbol,
Ostermeldi, illetve szellemi és méas
6nallé tevékenységbdl szarmazd

Tappénz, gyermekgondozasi
tdmogatasok

Nyugellatas és egyéb nyugdijszerii
rendszeres szocialis ellatadsok

Onkormanyzat és munkaiigyi
szervek altal folyositott ellatasok

Egyéb jovedelem

Osszes jovedelem

A lakas cime, amelyre a tdmogatdast igényli:

Alulirott anyagi és biintetdjogi felelésségem tudataban nyilatkozom, hogy fentiekben igazolt
jovedelmen kiviil mas jovedelemmel nem rendelkezem, fenti cimili lakasban csaladommal
életvitelszeriien élek, a lakas vegyes tiizelésre alkalmas fiitéberendezéssel rendelkezik.

Tiszaladany, 2022. ....................

kérelmez6 alairdsa



